Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1IT03025740600

Codice fiscale: 03025740600

Denominazione: COLORIFICIO F.LLI SCARCHILLI S.r.l.
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: STRADA PROV.11 MOROLENSE 36

Comune: Morolo Provincia: FR

Cap: 03017 Nazione: IT

Telefono: 0775-228096

Email: simax.vernici@libero.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Denominazione: R.E.M. SRL
Indirizzo: Via Ferruccia, 16/A
Comune: Patrica Provincia: FR
Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento ‘ Art. 73 ‘

Numero documento ‘

Data documento

Codice destinatario

TDO1 (fattura)

458/F

31-12-2024

M5UXCR1

Cod. articolo

Descrizione

Quantita ‘Prezzo unitario‘ UM ‘Scontoomagg.‘ %IVA ‘Prezzototale

193R51 (AswArtFor)

CZ1051 (AswArtFor)

3DEPS5 (AswArtFor)

ACV0841 (AswArtFor)

AC1 (AswArtFor)

ACV0842 (AswArtFor)

AC1 (AswArtFor)

3DEP5 (AswArtFor)

3DP5 (AswArtFor)

985220017 (AswATrtFor)

3DNA20 (AswArtFor)

ACV0841 (AswArtFor)

DDT 1208 del 06-12-2024
Vs.Ord. 152 del 06-12-2024

EPOFLEX ZINC - F. EPOXK 193 1 KG 5 RAL 7012

DDT 1208 del 06-12-2024

Vs.Ord. 152 del 06-12-2024

CATALIZZATORE EPODUR EPOX CZ 105 KG 1

DDT 1208 del 06-12-2024

Vs.Ord. 152 del 06-12-2024

DILUENTE EPOSSIDICO LT 5

DDT 1208 del 06-12-2024
Vs.Ord. 152 del 06-12-2024

CONV. POLIUR. BICAR LUCIDO 1 KG 4 RAL 7012

DDT 1208 del 06-12-2024

Vs.Ord. 152 del 06-12-2024

CATALIZ. PER POLIURETANICI CT01 KG 1

DDT 1208 del 06-12-2024

Vs.Ord. 152 del 06-12-2024

CONV. POLIUR. BICAR LUCIDO 2 KG 4 RAL 1021

DDT 1208 del 06-12-2024
Vs.Ord. 152 del 06-12-2024

CATALIZ. PER POLIURETANICI CTO1 KG 1

DDT 1213 del 07-12-2024

DILUENTE EPOSSIDICO LT 5

DDT 1213 del 07-12-2024

DILUENTE POLIURETANUICO LT 5

DDT 1219 del 09-12-2024

TERMO 600 S. RESISTENTE 600 GRADI KG 5 RAL
9006

DDT 1244 del 16-12-2024

DILUENTE NITRO ANTINEBBIA LT 20

DDT 1261 del 20-12-2024

CONV. POLIUR. BICAR LUCIDO 1 KG 4 RAL AVORIO

DDT 1261 del 20-12-2024

2,00

2,00

1,00

2,00

2,00

1,00

1,00

1,00

2,00

3,00

1,00

1,00

81,96

19,68

42,62

81,96

45,90

98,36

45,90

42,62

42,62

100,00

73,76

81,96

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

pezzi

-50.00%

-50.00%

-50.00%

-50.00%

-50.00%

-50.00%

-50.00%

-50.00%

-50.00%

-50.00%

-50.00%

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

22,00

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

Normale

81,96

19,68

21,31

81,96

45,90

49,18

22,95

21,31

42,62

300,00

36,88

40,98
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Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1IT03025740600

Codice fiscale: 03025740600

Denominazione: COLORIFICIO F.LLI SCARCHILLI S.r.l.
Regime fiscale: RFO1 (ordinario)

Indirizzo: STRADA PROV.11 MOROLENSE 36

Comune: Morolo Provincia: FR

Cap: 03017 Nazione: IT

Telefono: 0775-228096

Email: simax.vernici@libero.it

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02240470605
Denominazione: R.E.M. SRL

Indirizzo: Via Ferruccia, 16/A

Comune: Patrica Provincia: FR

Cap: 03010 Nazione: IT

Tipologia documento ‘ Art. 73 ‘ Numero documento ‘ Data documento ‘ Codice destinatario
TDO1 (fattura) 458/F 31-12-2024 M5UXCR1
Cod. articolo Descrizione Quantita ‘Prezzo unitario‘ UM ‘Sconto 0 magg.‘ %IVA ‘ Prezzo totale

3DNA20 (AswArtFor)  DILUENTE NITRO ANTINEBBIA LT 20

AswTRiga - Informazioni documento #ID# -
AswDestB2B - Recipient #M5UXCR1# -
AswTipoDoc - Fattura #TPD01# -
AswCarDoc - Vendita differita #CD02# -
AswCarDoc - Vendita Merce/Beni #CDO7# -

1,00 73,76 pezzi -50.00% 22,00 36,88

Normale

AswTipoPag - Ricevuta bancaria #TP11# - 1,00 -

RIEPILOGHI IVA

esigibilita iva / riferimenti normativi ‘ %IVA ‘ Spese accessorie ‘ Arr. ‘ Totale imponibile Totale imposta
| (esigibilita immediata) 22,00 801,61 176,35
IVA al 22% - normale
TOTALI
Importo bollo Bollo Virtuale Sconto/Maggiorazione ‘ Arr. ’ Totale documento
977,96
DATI TRASPORTO
DESTINAZIONE MERCE
Indirizzo ‘ Cap ‘ Comune ‘ Stato
Via Ferruccia, 16/A 03010 Patrica (FR) IT
Modalita pagamento Coordinate Bancarie ‘ Istituto Data scadenza ‘ Importo
MP12 RIBA (Ricevuta bancaria) 05-03-2025 977,96

Allegati:

® 59777.pdf Fattura #ALO1#
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